
Došlo :

Termín :
stránky: www.LOPED.cz e-mail: LOPED@LOPED.CZ

foto   Výrobky - základní provedení 113.x Zakázka :
1  113.1    Stálý náhon (za jízdy nelze přestat šlapat) 21900,-
1  113.2    Náhon s protišlapnou brzdou ("torpedo")  21900,- Č.rámu :
1  113.3    Náhon volnoběžným pastorkem ("cvrček")    21900,- 114.S
2  114.S   Tříkolka adaptovaná z jízdního kola - pro dospělé 12900,- 115.J Barva :
3  115.J    Tříkolka juniorská, odnímatelná zadní osa 20900,- 115.D
4  115.D   Tříkolka s vlastním rámem - dětská 17900,- 103.2
5  103.2    Nákladní tříkolka 24100,- 222.1
6  222.1    Spřažený bicykl DUPLEX 33900,- 111.1
7  111.1    Koloběžka pro dospělé 3v1 (tři funkce v jedné) 10900,-

  Zakázkové úpravy (příplatky), proto označeny+
10   Kliky- při snížené hybnosti končetin, nebo pro menší postavy
a  kliky zkrácené 150 / 125 / 102 nebo 89 mm                        /pár +200,- nelze +200,- +200,- +200,- +200,- nelze
c  zvětšené vyložení pedálu (škrtá-li kotník o kliku)                /ks            +280,- +280,- +280,- +280,- +280,- +280,- nelze
11   Převody 

 lehčí převod                            +90,- +90,- +90,- nelze +90,- +90,- nelze
 zvláště lehký převod                  (výměnou převodníků 250,-) +180,- +180,- +400,- nelze +180,- +180,- nelze

a  třístupňová planetová převodovka- nelze při stálém náhonu +2800,- nelze +2800,- nelze +2800,- +2800,- nelze
12   Držák na hole 
a  jedna hůl na přední vidlici +430,- nelze nelze nelze +430,- +430,- +430,-

 dvě hole(b/na přední vidlici, nebo c/napříč za sedlem u 222.1) +860,- nelze nelze nelze +860,- +860,- +860,-
13   Fixace nohou (ceny za pár) 
b  boční zarážky na obou stranách pedálu +640,- +640,- +640,- +640,- +640,- +640,- nelze
c  třmeny ze sportovních kol dle provedení +420,- +420,- +420,- +420,- +420,- +420,- nelze
d  nízké botky s řemeny (stranově vedou chodidlo)   +1700,- +1700,- +1700,- +1700,- +1700,- +1700,- nelze
e  vysoké botky (vedou i bérec, brání bočení kolen)      +2600,- +2600,- +2600,- +2600,- +2600,- +2600,- nelze
14   Fixace trupu
a  v oblasti pánve s PU polštářky +2700,- nelze +2700,- +2700,- +2700,- +2700,- nelze
b  v oblasti beder až lopatek s PU polštářky +2700,- nelze +2700,- +2700,- +2700,- +2700,- nelze
c  předozadní opěrka s PU polštářky +3800,- nelze +3800,- +3800,- +3800,- +3800,- nelze
d  poutací  řemen k opěrce +280,- nelze +280,- +280,- +280,- +280,- nelze

 tříbodové pásy k vyšší opěrce +2900,- nelze +2900,- +2900,- +2900,- +2900,- nelze
15   Další přání
a  vysoká řidítka stand. nelze +480,- +480,- stand. +480,- nelze
b  brzdová páčka s aretací (parkování, nasedání) +180,- +180,- +180,- +180,- +180,- +180,- nelze
c  nosič zeleninové přepravky +480,- nelze nelze nelze stand. nelze nelze
d  cyklocomputer  Ventura   /   Sigma 200,-/440,- 200,-/440,- 200,-/440,- 200,-/440,- 200,-/440,- 200,-/440,- 200,-/440,-

e  nadstandardní sedlo měkčí povrch / gel a pružiny 180 až 950,- 180 až 950,-100 až 1050,-100 až 1050,-180 až 950,- 180 až 950,- +580,-

 páčku brzdy ovládá lépe levá ruka +50,- +50,- +50,- +50,- +50,- nelze nelze
g  vodící (tlačná) tyč +520,- nelze +520,- +520,- +520,- nelze nelze
h  košík na řidítka oválný (10litrů/5kg nebo 3litry/1kg) vč.montáže +480,- +480,- +100,- +100,- +480,- nelze +480,-
j  košík na nosič obdélný, ca 50x32 cm, v.20 cm, cena vč.mont. nelze +380,- stand. nelze nelze nelze nelze
l  uzamykání - lankový zámek spirálový délka 150 cm +110,- +110,- +110,- +110,- +110,- +110,- +110,-

 zesílený výplet zadních kol (příplatek za pár) +800,- nelze nelze nelze nelze stand. nelze
m  tažná tyč Trail-gator, upravená na vlečení tříkolky 115.J za bicyklem nelze nelze +2400,- nelze nelze nelze nelze

 úprava na stálý náhon (pro snazší překonání mrtvé polohy pedálů) +0,- nelze  +0,- stand. +0,- +400,- nelze
o  prodloužená sedlovka (postava nad doporuč.výšku) neb jinak upr. +280,- +280,- +280,- +280,- +280,- +280,- nelze

 plné obruče (bezúdržbové, protiprůrazové), přípl.za ks vč.montáže +680,- +680,- nelze nelze +680,- +680,- nelze
 metalické odstíny barev  +300,- nelze  +300,-  +300,-  +300,-  +300,-  +300,- 
 Al pedály místo standardních plastových, pár +300,- +300,- +300,- +300,- +300,- +2x300,- nelze

16   Pomocný elektropohon  
a,c  Biostart, 24V, 12Ah, kompl.sada s baterií Li-Fe-Po, 450Wh-4,3 kg +22400,- nelze +22400,- nelze +22400,- +22400,- nelze
a,c  Biostart, 36V, 12Ah, kompl.sada s baterií Li-Fe-Po, 450Wh-4.3 kg +22400,- nelze +22400,- nelze +22400,- +22400,- nelze

 Biostart, 36V, 24Ah, kompl.sada s baterií Li-Fe-Po, 900Wh-8,0 kg +32400,- nelze nelze nelze +32400,- +32400,- nelze

18   Doprava- !!!  jednu z možností - A) buď nabízenou sběrnou službu, nebo B) vlastní odvoz - nutno zvolit !!!
A) do domu v ČR sběrnou službou TOPTRANS vč. exped. a balení    +900,- +900,- +900,- +700,- +900,- +1200,- +700,-
B) vyzvednu osobně v provozovně LOPED (Doporučeno!) + 0,- + 0,- + 0,- + 0,- + 0,- + 0,-  + 0,- 

Razítko Jméno zákazníka :
zprostředkovatele : Bydliště :

(vč. PSČ) :
Telefon :

Podpis objednávajícího:
možno poskytnout úměrnou slevu pro nového zájemce.

Objednací list výrobků firmy LOPED

Firma LOPED je pro dobré jméno ochotna brát své zakázkové výrobky zpět i v případě neuvážené objednávky do 2 týdnů od
expedice. Stornopoplatek (na úhradu nákladů spojených s odúčtováním a zobchodováním vráceného výrobku) činí 20% pořizo-

Tento list slouží jako závazná objednávka. Zakroužkujte ceny zvolených položek,
vyplňte adresu, podepište a vraťte firmě. Možno poštou, příp. E-mailem.
Vyrábí, dodává, servisuje: LOPED-tříkolky s.r.o. Karlštejnská 25, 252 17 Tachlovice

stolní mobil:605 252 351,tel:311 677 677

Ceny v Kč vč. DPH, platné do 31.12.2023

vací ceny. Dále zákazník uhradí dopravu a bude zohledněna ještě hodnota opotřebení výrobku dopravou a provozem, aby bylo


	Sheet1

